quinta-feira, 3 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00129 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

GOVERNO MUNICIPAL

OftnR,  O
p'ietsel

R9SnttrE-u

DECRETO N° 069/2017 	 DE 25 DE JULHO DE 2017.

"ALTERA O ART. 2°. E ART. 7°. DO
DECRETO N° 011, DE 12 DE JANEIRO DE
2017 -- CALENDÁRIO FISCAL DO
EXERCICIO DE 2017 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. Leonardo
Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. I". Fica alterado o Art. 2°. do Decreto n° 011/2017 - o Imposto Sobre a
Propriedade Predial e Tenitorial Urbano — IPTU, poderá ser pago em parcela única e
caso o contribuinte opte por pagamento parcelado, a primeira parcela deverá ser pago
até 30 de agosto de 2017 e as demais nos meses subsequentes. Entretanto o contribuinte
que optar por pagamento após essa data poderá pegar a cota única no balcão de
atendimento do Setor de Tributos ou no Portal do Contribuinte com desconto até 20 de

dezembro de 2017.

Art. 2° Fica alterado o Art. 7'. do Decreto n° 011/2017 - A Taxa de Fiscalização
do Funcionamento — TFF, terão desconto de pontualidade até 30 de gosto de 2017.

Art. 3'. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4% Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEI) - BA

EM, 25 DE JULHO DE 2017.

LEONARDka, 	URADO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C7688A11C6161CB5F1A76A1F17D9B824

		2017-08-03T18:51:11-0300